
Uchwała Nr III/27/2002 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 19 grudnia 2002 roku. 
 
w sprawie: utworzenia nowego zadania inwestycyjnego w budżecie miasta na prawach powiatu - Gliwice na 2002r.
 
Działając na podstawie art. 35 ust. l ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191 z późn. zm.), art. 
18 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz. 
1591 z późn. zm.) 
  
  
  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

na wniosek Prezydenta Miasta 
 

uchwala: 
 
1. Utworzyć w budżecie miasta na prawach powiatu Gliwice na 2002r. nowe zadanie inwestycyjne 
i zaklasyfikować: 
w zad. Nr 14 
w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 5.000,- 
rozdziale 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne poradnie specj alistyczne 5.000, - 
§ 6060/P1/IR - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych pn.: poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna ul. Warszawska 35a - zakup centrali telefonicznej" 5.000,- 
 
2. Środki na w/w zadanie przenieść: z zad. Nr 13 
z działu 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 5.000,- 
rozdziału 85406- Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne poradnie specjalistyczne 5.000,- 
§ 4270/P/IR - Zakup usług remontowych 5.000,- 
3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 
 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 

Uzasadnienie 
 

    Utworzenie nowego zadania związane jest z zakupem centrali telefonicznej, która będzie stanowić 
wyposażenie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gliwicach. 
 


